



Skarżysko Kościelne, dnia...06.12.2021...

FORMULARZ INTERPELACJI/ZAPYTANIA RADNEGO

Imię i nazwisko zgłaszającego:...Ewa Kępa

Funkcja: radna Gminy Skarżysko Kościelne

WÓJT GMINY SKARŻYSKO KOŚCIELNE

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Gminy Skarżysko Kościelne

Treść interpelacji/zapytania (krótkie przedstawienie stanu faktycznego):

1.Czy w końcu w tym roku będzie zrobione odwodnienie drogi 269.Muszę przypomnieć że 230 metrów odwodnienia robi się przeszło 4 lata Jest to jedyna na tą chwilę inwestycja w budżecie gminy od 3 lat dla Majkowa a mieszkańcy czekają.

2.Ulica Św.Anny bez chodnika częściowo położona wśród pól , łąk i lasów a do tego bardzo niebezpieczna. Ze względu na liczne i ostre zakręty i do tego bardzo zaniedbana. Ze względu na zarośnięte pobocza i rowy, kierowca nie widzi kierowcy z drugiej strony ,a pieszy uczestnik tej nieoświetlonej i zarośniętej drogi to igranie z życiem ludzkim. I jeszcze brak oświetlenia na części drogi i jeszcze na pierwszym zakręcie od ul.Staffa nie świeci lampa,a lampa przy wjeździe za lasem przy pierwszym domu też jadąc od strony Staffa nie świeci od około roku.

Dlatego wnoszę aby w tym jesiennym okresie przystąpić do kompleksowego przeglądu oświetlenia.

3.Proszę o postawienie przystanku przy ul.Staffa problem nie jest nowy Jednocześnie wnoszę o utwardzenie miejsca na poboczu gdzie zatrzymuje się bus ,bo tam jest zagłębienie i nawet przy najmniejszym deszczu mamy kałużę a mieszkańcy oczekujący na busa stoją na ulicy./róg Staffa i Św.Anny od strony sklepu/.Problem był zgłaszany do Gminy ,jak widzimy bez efektu.

4. Proszę o informację co dalej z busem ,bo z tego co pamiętam to umowa jest podpisana do początku przyszłego roku. Jakież rozważane są scenariusze w przypadku braku dofinansowania ze środków państwowych a jakie w przypadku możliwości przedłużenia umowy Czy prowadzone są rozmowy z powiatem i województwem w tym kierunku.

5.Jak wygląda sytuacja odnośnie budowy drogi Majków-Michałow. Czy już jest wykonany projekt i czy jest pozwolenie na budowę. Kiedy możemy spodziewać się rozpoczęcia budowy tej drogi. Kiedy wspólnie z powiatem zamierzacie złożyć wniosek na budowę tej drogi ,czy jest już jakieś porozumienie w tej sprawie powiat-gmina.

Uzasadnienie istotnego znaczenia dla Gminy i jej mieszkańców: Każdy z pięciu punktów interpelacji dotyczy żywotnych interesów sołectwa Majków i całej Gminy Skarżysko Kościelne.

Podpis zgłaszającego

Ewa Kępa